
oznaczenie sprawy: BF-II-WKB.ZP.U.272.74.2020.AS 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 18 GRUDNIA 2020 R. 
 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór biegłego rewidenta  

do przeprowadzenia badania rocznych sprawozdań finansowych Województwa Mazowieckiego  

za lata 2020, 2021 i 2022 

 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 300 000,00 zł. 

2. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 30 czerwca 2023 r. zgodnie z terminami 

określonymi w paragrafie 4 wzoru ogólnych warunków umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do specyfikacji. 

3. Warunki płatności: wypłata wynagrodzenia za przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego zostanie 

dokonana przelewem w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej faktury,  

po przyjęciu protokołem odbioru przedmiotu umowy, określonego w paragrafie 3 wzoru ogólnych warunków umowy, 

odrębnie w odniesieniu do poszczególnych okresów objętych badaniem. 

4. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT.  

5. Do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena brutto w PLN 

Przeprowadzenie i sporządzenie sprawozdania  
z badania rocznego sprawozdania finansowego  

Województwa Mazowieckiego  

za rok 2020 za rok 2021 za rok 2022 Łączna cena 

1 
KPW Audyt Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź 

57 810,00 55 350,00 52 275,00 165 435,00 

2. 
Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o. 
ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków 

21 709,50 21 709,50 21 709,50 65 128,50 

3. 
Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Matejki Jana 4, 40-077 Katowice 

45 018,00 36 900,00 36 900,00 118 818,00 

4.  

POL-TAX 2 Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Bora Komorowskiego 56C lok. 91, 
03-982 Warszawa 

36 900,00 35 670,00 35 055,00 107 625,00 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 1843 ze zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  

i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 ze zm.), w związku z wykonawcami, którzy złożyli odrębne oferty  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

 

Oświadczenie należy złożyć w postaci dokumentu elektronicznego za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

Zamawiającego i formularza Wyślij wiadomość. 

 

 

 

 

 

Warszawa, 18.12.2020 r.  

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-12-18T13:25:06+0100




